
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 144 DEL 13/10/2009  

 
 
OGGETTO:Preventivo di spesa per la fornitura di piante 
ornamentali da collocare negli spazi a verde del cimitero 
comunale  in occasione della commemorazione dei defunti. 
 

 

L’anno duemilasette  il giorno tredici del mese di ottobre alle ore 16,00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
VISTA la nota del 13/10/2009 prot. n. 19278, con la quale il Sindaco, dispone che questo 
Ufficio provveda a porre in essere gli atti necessari per  procedere all’acquisto di piante 
ornamentali da collocare negli spazi a verde del cimitero comunale in occasione della 
commemorazione dei defunti; 
 
RITENUTO di dovere provvedere in merito, l’U.T.C. ha effettuato un’indagine di mercato 
tra i rivenditori locali ed è stata preventivata una spesa complessiva di € 250,00 IVA 
compresa per la fornitura delle piante ornamentali di seguito elencate: 
 

• N. 50 crisantemi 
 

CONSIDERATO opportuno affidare a trattativa privata la fornitura in oggetto, ad una ditta 
locale operante nel settore, secondo le modalità previste dal vigente Regolamento 
Comunale;          
 
    



RITENUTO  di dovere provvedere in merito; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 

 

DETERMINA 

 
-  di approvare il preventivo di spesa che ammonta  complessivamente ad €  250,00 IVA 

compresa   per la fornitura delle piante in argomento; 

- di affidare la fornitura di che trattasi a trattativa privata ad un a  ditta locale operante nel 

settore; 

-  di liquidare le spettanze a presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile del 

Settore. 

 

 
 

Imputare la spesa al Tit. 1  Funz. 09    Serv.06   Int. 02    del  bilancio  2009 
 
 

IL  DIRIGENTE DELL’U.T.C. 
 

                                                                                                  Geom. Michele Reina 
 

 

 

 

 



 

SETTORE LL. PP. 

DETERMINAZIONE N° 144 DEL 13/10/2009 

OGGETTO:Preventivo di spesa per la fornitura di piante 
ornamentali da collocare negli spazi a verde del cimitero 
comunale  in occasione della commemorazione dei defunti. 
 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 recepito dal testo coordinato 
delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

 


